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2.RELAZIONI SPECIALISTICHE
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4-QUADRO ECONOMTCO
s-COMPUTO METRICO

ESTIMATIVO
6.ELENCO PREZZI UNITARI
T.ANALISI PREZZI
B.CRONOPROGRAMMA
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g.SCHEMA DI CONTRATTO
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11-PIANO DI SICUREZZA E DI
COORDINAMENTO

12. PIANO DI MANUTENZIONE
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CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA
IV DIREZIONE SERVIZI TECNICI GENERALI

SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA

data...................

OGGETTO: LAVORI D! MESSA lN SICUREZZA, SECONDO LE NORME Dl PREVENZIONE E PROTEZIONE

DEGLI II.SS.SS. DI COMPETENZA RICADENTI NEL COMUNE DI MESSINA NORD - STRALCIO

ESECUTIVO - LICEO CLASSICO "G. LA FARINA''.

843817000080001

CUP.

QUADRO ECONOMICO

A- lmporto totale lavori a base d'asta:

Oneri della Sicurezza non soggetto a ribasso

d'asta. A detrarre

Costo della manodopera incluo nei lavori

lmporto lavoria base digara soggetto a ribasso

B - Somme a disposizione:

t.v.A. ,22%

Contributo ANAC

Oneri diconferimento in discarica

Spese per eilascio pareri ef o autozizzazioni da Enti

lmprevisti (lVA compresa) in arrotondamento

sommano

C - Assicurazione e lncentivi, attt.24 e 113 D.Lgs.vo n. 5O|2OL6, a

carico dell'Ente, esclusi dal finanziamento Cdp

!mporto Complessivo

€

€

130.500,00

2.600,00

€ 130.500,00

€ 31.400,00

I
€

24.L88,64

128.000,00

28.732,OO

30,00

400,00

600,00

1.638,00

€

€

€

00

€ 2.700,00

€ 154.700,00

Messina, 09lO3/2018

I Progettisti

Geom. Antonino Cord
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